
STAPRO
i Kec! sír. íL F K‘ 's'LíF Cm I
l Cl&iQ |

C 2 C 2/22

SERVISNÍ SMLOUVA č.SO-2189
DODATEK č. 4

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
organizační složka státu
se sídlem
zastoupená
IČ
DIČ
bankovní spojení

(dále jen Objednatel),
na straně jedné,

Praha - Nové Město, Palackého náměstí 375/4, PSČ 128 00,
prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIR, ministr zdravotnictví,
00024341,
CZ00024341,
ČNB, č. ú. 2528001/0710,

a

STAPRO s. r. o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148,
se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02,
zastoupená
IČ
DIČ
DIČ DPH
bankovní spojení

Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti,
13583531,
CZ13583531,
CZ699004728,
ČSOB, a. s., č.ú.: 271810793/0300,

adresa elektronické pošty:                 ,
(dále jen Dodavatel),
na straně druhé,
dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany,

uzavírají mezi sebou Dodatek č. 4 Smlouvy o poskytování služeb servisu a podpory rozvoje systému č. SO-2189,
uzavřené mezi Smluvními stranami dne 21. 6. 2010 (dále jen Servisní smlouva nebo Smlouva) v následujícím
znění:

Článek I - Předmět dodatku
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na snížení rozsahu služeb poskytovaných dle Servisní smlouvy a to

následovně:
a) Do 31. 12. 2023 se pozastavuje poskytování konzultačních a vývojových prací poskytovaných

v časovém rozsahu 12x5 člověkodní za kalendářní rok, sjednaných v odst. 1 čl. Ill Smlouvy.
b) Do 31. 12. 2023 se pozastavuje poskytování služby Legislativní aktuálnosti a služby úpravy

formulářů, dopisů a poskytování vývojových práci sjednaných v písmenu b) a písmenu c) odst. 2
čl. II Smlouvy.

c) Do 31. 12. 2023 se snižuje paušální měsíční cena plnění služeb, sjednaná v odst. 1 čl. VI Smlouvy
z 54 000 Kč bez DPH měsíčně na novou cenu 14 000 Kč bez DPH měsíčně.

Článek li - Doba platnosti a účinnost dodatku
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce po dni jeho uveřejnění ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel se zavazuje Dodatek zveřejnit v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do pěti pracovních dní od uzavření
Dodatku.

3. Změny služeb sjednané v tomto Dodatku jsou účinné do 31. 12. 2023.



STAPRO
 

Článek III - Ustanovení společná a závěrečná
1. Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.
3. Dodavatel bere na vědomí, že obsah Servisní smlouvy, vč. jejich Dodatků a příloh, podléhá povinnosti

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Dodavatel prohlašuje, že Přílohy
Smlouvy obsahují obchodní tajemství Dodavatele a Dodavatel má zájem na jejich utajení a ochraně. Smlouva
tak může být Objednatelem uveřejněna bez obchodního tajemství obsaženého v Přílohách Smlouvy s
výjimkou ujednání o ceně plnění Smlouvy.

4. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy na třetí osobu
bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana není oprávněna zatížit
právo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného
souhlasu druhé Smluvní strany,

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku a že tento Dodatek
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a nejsou jim známy žádné okolnosti ani skutečnosti, které by
jim bránily v plnění závazků. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne

Dodavatel:
               

jednatel společnosti
STAPRO s. r. o.

V Praze dne 2 3 -11- 2022

Objednatel:
prof. MUDr. Vlastimil

MBA, EBIR
ministr zdravotnictví

Česká republika
Ministerstvo zdravotnictví



     TVO ZDRAVOTNICTVÍ
     vnl přihrádka č. 81

  
 

       ého nám
ěstí č. 4

 
  

    01 
PRAHA 2

 
 

-49-

      

       
 

  
  

 
  

 
  

 
 

   
 

      
  

 


